1

臺北市永安國小暨大直國小、吉林國小 113學年度

114年 6月份午餐供應委員會議紀錄

壹、會議時間：114年 6月 18日(星期三)上午 10時 05分正

貳、會議地點：永安國小二樓會議室

參、主席：張校長文壽                                 記錄：童鈺雯

肆、出席人員：如簽到單

伍、會議議題：

(一) 追蹤上次會議決議

有關 114學年度學校午餐採購一案，經 6/10開標、6/11初評、

6/12複評，於 6/18決標，由統鮮美食股份有限公司得標。

(二) 午餐供應事項報告與討論

1. 報告事項

(1) 113學年度第二學期午餐滿意度調查結果如下：

 非常滿意+滿意 尚可 不滿意+非常不滿意

永安 78.5% 17.1% 4.4%

大直 70.9% 23.8% 5.3%

吉林 76.2% 16.2% 7.6%

建議承包商於菜單設計與烹調過程中增加多樣性與變化，提

升菜色豐富度，以進一步提升學校午餐的整體滿意度。

(2) 5/23食安查核午餐送驗及 6/3午餐送驗，檢驗結果符合衛生規

定，於學校外網/永大吉午餐園地公告周知。

(3) 6/23上午：衛生局餐飲分級評核訪視。

2. 廚房作業注意事項：

(1)餐廳施工期間應特別留意落塵對食物之潛在污染風險，請定期清

潔作業區，確保食材在處理、烹煮及分裝過程中不受外來污染。

(2)請加強乾料室及冷藏庫物料入庫管理，所有粉類、包裝原物料請

務必離牆離地存放，並依照先進先出原則管理，以降低受潮或污

染風險。

 2

(3)廚餘桶與垃圾桶如有破損，請儘速汰換；湯桶之扣鎖若有損壞情

形，請立即檢修或更換，確保作業安全與衛生。

(三) 提案討論

    案由一：有關午餐發現塑膠片、米蟲等一般性異物，提請討論。

    決  議：記點 2 點，罰款 4000 元。請廠商加強包裝拆袋、食材清洗

及挑揀作業，避免出現異物。

陸、 臨時動議：

(一)114年 8月份午餐供應委員會議時間，提請討論。

決議：114年 8月份午餐供應委員會議於 8/6(三)上午 9:00召開，

採實體為主、線上為輔模式進行。

柒、 散會！(上午 10時 50分)